
SMLOUVA '
uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění (dále jako ,,občanský zákoník")

2.
Sídlo:
Zastoupené:

IČO:
DIČ:
ldále jen Město Humpolecl

1.
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
ldále jen ,,zhotovitel"l

MĚSTO HUMPOLEC
Horní náměstí 300, 39601 Humpolec
Ing. Karlem Kratochvílem, starostou města
a Mgr. Alenou Kukrechtovou, místostarostkou
00248266
CZ00248266

Ing. Miloslav Beran
čejov 250, 396 01 Humpolec
72162961
CZ7611021495

výše uvedení členové statutárních orgánů prohlašují, že podle stanov, zákona,
společenské smlouvy nebo jiného vnitřního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu
podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiných osob.

L Předmět smloůvY
1. Zhotovitel se zavazuje, že pro Město Humpolec zařídí za úplatu projektovou
dokumentaci do fáze studie na akci s názvem:

Základní škola Humpolec, Hálkova 591 - odloučené pracoviště č.p.
391 v ul. Husova, Humpolec - studie rekonstrukce budovy

Rozsah prací a výkonů, které jsou předmětem této smlouvy, se sjednává takto:

zajištění projektové dokumentace do fáze prováděcí studie na stavbu ,,Základni škola
Humpolec, Hálkova 591 - odloučené pracoviště č.p. 391 v úl. Husova, Humpolec - studie
rekonstrukce budovy.
Studie stavby, včetně odborného odhadu ceny, kterou budou Nořit nás|edujÍcÍ části:

1. identifikační údaje stavby - základní technická zpráva,
2. situace a situace širších vztahů,
3. půdorysy jednotlivých pp a NP s legendou,
4. řezy,
5. pohledy, perspektivy;
6. návrh etap realizace rekonstrukce objektu
7. odborný odhad ceny,

Studie bude zhotovitelem předána v 6 vyhotoveních.

ll. Termin předání díla
Zhotovitel se zavazuje předat kompletní rozsah předmětu smlouvy nejpozději do
15.4.2021.



Ill. Odměna a splatnost
1. Za řádné a včasné plněni ČI. l. této smlouvy sjednává
nejvýše přípustná, platná po celou dobu plněni.
Cena za zajištění
DPH - 21%
Cena celkem s DPH

se odměna dohodou jako cena

180.000,- Kč
37.800,- Kč

217.800,- Kč

výše DPH bude fakturována podle daňových předpisů platných v době fakturace, v ceně
jsou zahrnuty případné poplatky spojené s dodáním.

2. Dohodnutá cena bude zhotovitelem fakturována při předáni dokončené studie v počtu
6-ti výtisků a dále v elektronické podobě na CD nosiči, a to na základě předané faktury
doručené na adresu Města Humpolec.

3. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po obdrženi faktury
příkazcem.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, pokud nebudou faktury uhrazeny řádně a
včas, sjednávají úrok z prodlení ve výši 0,5% z ceny díla bez DPH za každý den
prodlení.

lV. Závěrečná ustanoveni
1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma

stranami. Všechny v této smlouvě uvedené přílohy jsou její nedílnou součásti. Platnosti
a účinnosti tato smlouva nabývá podpisem oběma stranami.

2. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé
smluvní straně.

3. Tato smlouva se řidl úpravou dle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

4. Smluvní strany po přečteni této smlouvy prohlašuji, že souhlasí s jejím obsahem, že
smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné
vůle, bez nátlaku na riěkterou ze stran. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Humpolci dne: 18.12.202C

Za Město Humpolec

V Humpolci dne: 18.12.2020

Zhotovitel

Karel Kratochv , starosta města _ Ing. i Beran

Mgr. Alena Kukrechtov , mistostarostka


